水洗化普及促進出前講座申込書
　　年　　月　　日

栗原市長　殿
申込代表者　住　所

　　　　　　(団体名)

　　　　　　氏　名

　　　　　　連絡先　　　　（　　）

講座を開催されたく、下記のとおり申し込みます。

	申込者（団体）
	住所
(団体名)

氏名
連絡先　　　　　　(　　)

	該当地区
	栗原市　　　　　　　　　　　地区

	開催希望日時
	　　年　　　月　　　日（　　）
午前・午後　　時　　分　から　午前・午後　　時　　分まで

	申込人数
	　　　　　　　　名（予定人数）

	会場
(申込団体で会場を用意する場合はあり。)
	あり・なし
	会場名：

	希望内容

(講座希望事業に○印を付けてください。)
	1全汚水処理事業　　　　　　2公共下水道事業

3農業集落排水事業　　　　　4合併処理浄化槽事業

	その他要望事項
(講座内容等に関する要望を記入ください。)